[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023                                     пгт. Пограничный                                                    425

Об утверждении муниципального социального заказа
В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 05.04.2023 № 360 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Пограничного муниципального округа, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» Администрация Пограничного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период на 2025-2026 годы в Пограничном муниципальном округе в соответствии с приложением (далее – муниципальный социальный заказ).

2. Отделу образования Администрации Пограничного муниципального округа (Н.Г. Панкова):

2.1. Обеспечить направление информации о муниципальном социальном заказе в финансовое управление Администрации Пограничного муниципального округа для последующей публикации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» информации о муниципальном социальном заказе.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на советника главы Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике В.А. Шарову.
    Глава Администрации

    муниципального округа                                                                          О.А. Александров
С.Ю. Шаманская
21-6-61
_1252228045